АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2025                                                                                                                            № 183

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 27.08.2024 № 1734 «О мерах по противодействию нелегальной

занятости в городском округе Иваново»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова, а

также изменениями наименований должностей членов рабочей группы

межведомственной комиссии Ивановской области по противодействию

нелегальной занятости в городском округе Иваново, руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 27.08.2024 № 1734 «О мерах по противодействию нелегальной занятости в

городском округе Иваново», изложив приложение 2 к постановлению в

новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 03.02.2025 № 183

«Приложение 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 27.08.2024 № 1734

Состав

рабочей группы межведомственной комиссии Ивановской области

по противодействию нелегальной занятости

в городском округе Иваново

Пигута В.Б. заместитель главы Администрации города Иванова,

председатель рабочей группы

Лаврова В.А. заместитель начальника управления экономического

развития и торговли Администрации города Иванова,

заместитель председателя рабочей группы

Порядкова Н.В. начальник отдела стратегического планирования и

прогнозирования управления экономического развития и

торговли Администрации города Иванова, ответственный

секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Бекашева И.В. старший участковый уполномоченный отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних ОМВД России по Октябрьскому

району г. Иваново (по согласованию)

Волкова О.С. заместитель начальника правового управления

Администрации города Иванова

Георгиев Ю.Н. заместитель начальника отдела организации

персонифицированного учета и администрирования

страховых взносов Управления персонифицированного

учета и администрирования страховых взносов Отделения

Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Ивановской области

(по согласованию)

3

Глушкова Т.В. начальник отдела камерального контроля НДФЛ и

страховых взносов № 2 Управления Федеральной

налоговой службы по Ивановской области

(по согласованию)

Лезнова Ю.Е. заместитель начальника отдела анализа и

прогнозирования доходов бюджета Финансово-

казначейского управления Администрации

города Иванова

Сорокин С.А. начальник отдела № 6 Управления экономической

безопасности и противодействия коррупции УМВД

России по Ивановской области (по согласованию)

Тимохова Т.В. заместитель председателя, заведующий отделом

социально-трудовых отношений Ивановского областного

объединения организаций профсоюзов (по согласованию)

Томилова О.А. заместитель руководителя Государственной инспекции

труда в Ивановской области –  заместитель главного

государственного инспектора труда в Ивановской области

(по согласованию)

Филонова А.В. исполняющий обязанности директора филиала

ОГКУ «Центр занятости населения Ивановской области

«Ивановский» (по согласованию)

Щебельский В.А. заместитель председателя Ивановского регионального

отделения «ОПОРА России», руководитель комитета по

межрегиональному и международному сотрудничеству,

руководитель группы компаний «RAUM-PROFIE»

(по согласованию)

».